
Raadsbesluit d.d. 18 februari 2014 blad 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2014, nummer MJ-14-01; 
 
Gelet op artikel 8 van de Wet werk en bijstand, 
 
      
 

BESLUIT 

 

1. Van toepassing te verklaren in Rozendaal: het Meerjarenbeleidsplan re-integratie 2014 -2017 van de 
gemeente Rheden, met uitzondering van hoofdstuk 5; 
2. In te trekken: het beleidsplan 2008-2011 Re-integratie en Handhaving Wwb intrekken, met 
uitzondering van de in het voorstel genoemde onderdelen over Handhaving
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 18 februari 2014, 
de griffier 
K.M. Schaap 
 

de voorzitter 
Drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


